
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  490 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

APPROVAZIONE ELENCO DEGLI AMMESSI ALLA PROVA 
ORALE DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 
PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 PROFILO DI "COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO" (EX CAT B/3 CCNL) A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO GIUSTA DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 199 DEL 14/03/2023.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

19/06/2023

 499

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI19/06/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 490 DEL 19/06/2023 

 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE ELENCO DEGLI AMMESSI ALLA PROVA ORALE DEL CONCORSO 

PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 PROFILO DI 

"COLLABORATORE AMMINISTRATIVO" (EX CAT B/3 CCNL) A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO GIUSTA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 199 DEL 14/03/2023. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 365 del 10/05/2023 a mezzo 

della quale veniva approvato l’elenco degli ammessi alla prova scritta del concorso 

pubblico per titoli ed esami indetto giusta determinazione dirigenziale n. 199 del 

14/03/2023 per l’assunzione di n. 1 profilo di “Collaboratore Amministrativo” (ex cat. 

B/3 CCNL) a tempo pieno ed indeterminato; 

Considerato che in data 15/06 u. s. si è svolta la citata prova scritta, a seguito della 

quale la Commissione Esaminatrice ha proceduto a visionare e correggere le singole 

prove dei concorrenti presenti; 

Visto l’elenco degli ammessi alla prova orale, come prodotto al termine dei lavori della 

sopra menzionata Commissione; 

Ritenuto di dover approvare l’allegato elenco degli ammessi alla prova orale, prova 

prevista nelle giornate del 26/27 e 28 giugno p. v., 03 luglio p. v. presso il Palazzo 

Municipale; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26/04/2023 di 

aggiornamento al Dup 2023/2025; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13  del 26/04/2023 con la quale è 

stato approvato il bilancio di previsione 2023/2025; 

Richiamata altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 02/05/2023 di 

approvazione del Peg 2023 componente finanziaria ed organica; 

Visto il Decreto Sindacale n. 5 in data 28/07/2022, con il quale è stato individuato il 
Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane;  

 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali  
 

D E T E R M I N A 

 

1. per la parte motiva innanzi citata e che qui si intende integralmente riportata, di 
approvare l’allegato elenco degli ammessi alla prova orale del concorso pubblico 

per titoli ed esami indetto giusta determinazione dirigenziale n. 199 del 



DETERMINAZIONE N. 490 DEL 19/06/2023 

 

 

14/03/2023 per l’assunzione di n. 1 profilo di “Collaboratore Amministrativo” (ex 
cat. B/3 CCNL) a tempo pieno ed indeterminato; 
 

2. di dare atto che l’elenco di che trattasi verrà pubblicato sul Sito Internet del 
Comune di Busto Garolfo (MI) nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi 

di concorso. 
 

               LA RESPONSABILE DELL’ AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

                  Dott.ssa Rossana Arnoldi 



 
 

 

 

 

 

 

 

Area Istituzionale e Risorse Umane 

 

SERVIZIO DEL PERSONALE 
 
 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 PROFILO DI 

“COLLABORATORE AMMINISTRATIVO” (EX CAT B/3 CCNL) A TEMPO PIENO 

ED INDETERMINATO.). 

 

 

 
AVVISO AMMESSI ALLA PROVA ORALE 

 

 

 

 

La Commissione Esaminatrice, completata la correzione della prova scritta, in base ai punteggi 

conseguiti da ciascun candidate, ha stabilito di: 

 

AMMETTERE alla prova orale i seguenti candidati: 

 

NUMERO PROTOCOLLO 
CANDIDATO 

PUNTEGGIO PROVA 
SCRITTA (21/30) 

PUNTEGGIO TITOLI 
(max 5) 

PUNTEGGIO FINALE 

10086 28 0,5 28,5 

9764 25 2,95 27,95 

8720 25 2,5 27,5 

9992 26 1 27 

8221 24 2,95 26,95 

8394 26 0,7 26,7 

8847 26 0 26 

9708 24 2 26 

8213 24 1,75 25,75 

9901 24 1 25 

10133 24 1 25 

10142 25 0 25 

7907 24 0,75 24,75 

9719 22 2,65 24,65 

8329 24 0,5 24,5 

10146 22 2,45 24,45 

9711 23 1 24 

9170 22 2 24 

9111 23 0,75 23,75 

9369 23 0,75 23,75 

7966 23 0,5 23,5 

Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 
  



7967 23 0,25 23,25 

8967 22 1,25 23,25 

9769 23 0,25 23,25 

9767 22 1,2 23,2 

10129 21 2,2 23,2 

7964 21 2 23 

7969 23 0 23 

9435 22 0,5 22,5 

10134 22 0,5 22,5 

10153 22 0,5 22,5 

8215 22 0,25 22,25 

10052 22 0,25 22,25 

9112 22 0 22 

10148 21 1 22 

7968 21 0,75 21,75 

9766 21 0,75 21,75 

9510 21 0,5 21,5 

9717 21 0,25 21,25 

9897 21 0,25 21,25 

 
 

 

NON AMMETTERE alla prova orale i seguenti candidati:  

 

NUMERO PROTOCOLLO CANDIDATO 

8279 

9356 

9713 

10149 

8898 

10166 

8173 

10051 

8759 

8837 

9916 

9811 

9517 

10130 

9770 

9140 

9715 

9436 

9714 

9673 



9335 

10131 

9023 

9862 

10144 

10159 

8721 

7965 

10135 

9519 

8693 

9710 

10155 

8322 

8884 

9320 

7914 

9841 

9470 

8626 

8599 

9802 

8396 

9946 

10150 

8234 

8403 

8580 

8366 

9257 

 

 
 

CALENDARIO PROVA ORALE                                                                                            
(i candidate saranno avvisati individualmente secondo la lettera estratta) 

 
 26 GIUGNO 2023 dalle ore 09.00 alle ore 12.30 presso il Palazzo Municipale – 

primo piano – piazza Armando Diaz, 1; 
 
 27 GIUGNO 2023 dalle ore 14.00 alle ore 17.30 presso il Palazzo Municipale – 

primo piano – piazza Armando Diaz, 1; 
 

 28 GIUGNO 2023 dalle ore 09.00 alle ore 12.30 presso il Palazzo Municipale – 
primo piano – piazza Armando Diaz, 1; 
 

 03 LUGLIO 2023 dalle ore 09.00 alle ore 12.30 presso il Palazzo Municipale – 
primo piano – piazza Armando Diaz, 1; 

 



I concorrenti dovranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso di 

validità. Gli assenti saranno considerati automaticamente rinunciatari e quindi esclusi 
dalla procedura concorsuale. 

 
I candidati sono tenuti a verificare con regolarità alla pagina “Bandi di concorso” del 
sito istituzionale del Comune di Busto Garolfo (Mi), fino al giorno prima della data 

della prova, l’eventuale presenza di nuovi avvisi. 
 

 
Per informazioni è possibile contattare l’ufficio del personale al n. 0331/562038 oppure 

scrivere all’indirizzo personale@comune.bustogarolfo.mi.it. 

 

Pubblicazione con valore di notifica. 

 

 
 

mailto:personale@comune.bustogarolfo.mi.it

		2023-06-19T10:50:05+0200
	ROSSANA ARNOLDI




